
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.235 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Torņa ielā 1 - 14, Alūksnē, Alūksnes 

novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 04.03.2024. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma Torņa ielā 1 - 14, 

Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 04.03.2024. ar 

Nr. ANP/1-23/24/168, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

5. panta pirmo un piekto daļu, 8. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta ceturto 

daļu, 

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli Torņa 

ielā 1-14, Alūksnē, Alūksnes novadā ar kopējo platību 42,1 m² un ar to saistītām kopīpašuma 

421/14694 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas. 

 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu Torņa ielā 1-14, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.236 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Seda 2” -1, Liepnā, Liepnas pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 04.12.2023. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma “Seda 2” -1, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

06.12.2023. ar Nr. ANP/1-24/23/924, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

5. panta pirmo un piekto daļu, 8. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta ceturto 

daļu, 

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli “Seda 

2” - 1, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 59,3 m² un ar to saistītām 

kopīpašuma 567/7779 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes. 

 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu “Seda 2” - 1, Liepnā, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.237 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunozolu iela 14, Alūksnē, Alūksnes 

novadā atsavināšanu  

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu un ņemot vērā 

Attīstības komitejas 19.08.2024. lēmumu (protokols Nr.8, 1.p.), 

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu Jaunozolu iela 14, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3601 039 1639, kas sastāv no zemesgabala 

575 m² platībā.  

 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Alūksnes novada pašvaldības 

Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

4. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt Alūksnes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.aluksne.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

  

http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.238 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” 

Alūksnes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu paketes  

otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

141. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 

1. punktu un otro daļu, 6. panta otro daļu, 32. panta pirmās daļas 1. punktu, sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” Alūksnes novada pašvaldībai piederošo 

kapitāla daļu pārdošanas noteikumu, kas apstiprināti ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 97, 6.6. apakšpunktu, un Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu 

atsavināšanas komisijas 2024. gada 9. jūlija lēmumu Nr. ATS/1-8.9/24/137 “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” Alūksnes novada pašvaldībai 

piederošo kapitāla daļu izsoli”,  

1. Turpināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs”, 
reģistrācijas numurs 44103024817, juridiskā adrese Vidus iela 1, Alūksne, Alūksnes novads, 
LV-4301, Alūksnes novada pašvaldībai piederošo 681 (seši simti astoņdesmit vienas) kapitāla 
daļu paketes pārdošanas otro kārtu – pārdodot kapitāla daļu paketi atklātā mutiskā otrajā izsolē 
ar augšupejošu soli, samazinot kapitāla daļu paketes izsoles sākumcenu par 20% un nosakot 
otrās izsoles sākumcenu 15 200 EUR (piecpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

2. Apstiprināt “Kapitāla daļu paketes otrās izsoles noteikumus” (pielikumā uz 10 lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/238_Primaras_veselibas_centra_atsavinasanas_noteikumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.239 

 

Par nekustamo īpašumu Apes ielā 8-27, Alūksnē, Alūksnes novadā  

 

Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta 02.08.2024. Nr. P009-5/5.1/1713 vēstuli, kas saņemta un 

reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 02.08.2024. ar Nr. ANP/1-35/24/2561, 

secinot to, ka dzīvokļa īpašums Apes ielā 8-27, Alūksnē, Alūksnes novadā ar kadastra numuru 

3601 900 2327 atrodas 5 stāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ar piecdesmit diviem dzīvokļiem 

(kadastra apzīmējumu 3601 004 0709 004), kurā pašvaldībai nepieder neviens dzīvoklis, dzīvojamā 

māja ir saistīta ar zemesgabalu Apes iela 1, Alūksne, Alūksnes novads (kadastra numurs 

3601 004 0709), ar kopējo platību 22944 m2, uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Alūksnes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.528 uz fiziskās personas vārda, līdz ar to dzīvokļa sastāvā neietilpst 

zeme un pašvaldībai var veidoties piespiedu nomas attiecības, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 45. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 26.11.2013. noteikumu Nr.1354 

“Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana, realizācija, nodošana bez 

maksas, iznīcināšana un realizācijas ieņēmumu ieskaitīšana valsts budžetā” 32.4.1.apakšpunktu, 

 

nepārņemt Alūksnes novada pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu Apes ielā 8-27, Alūksnē, 

Alūksnes novadā ar kadastra numuru 3601 900 2327. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.240 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu smilts-grants un smilts 

atradnei “Izcirtumi”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā 

 

Alūksnes novada pašvaldībā 08.08.2024. saņemts un ar Nr. ANP/1-23/24/731 reģistrēts 

fiziskas personas [..], iesniegums par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

smilts-grants un smilts atradnei “Izcirtumi”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā. Sākotnēji 

iesniegtajiem dokumentiem ir iesniegti papildinājumi  ar 12.08.2024. iesniegumu, kas saņemts un 

reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/743 un 26.08.2024. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts ar 

Nr. ANP/1-23/24/771. 

Izskatot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, konstatēts: 

- Smilts-grants un smilts atradne “Izcirtumi” atrodas nekustamā īpašuma “Izcirtumi”, 

kadastra Nr. 3696 007 0149, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, sastāvā esošajā zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3696 007 0149, kura īpašnieks, saskaņā ar Vidzemes 

rajona tiesas Ziemeru pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 1000 0020 9976, ir fiziska 

persona [..]; 

- saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2015. gada 27. augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr. 14/2015 “Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027. gadam, 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (ar grozījumiem, kas 

izdarīti ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa saistošajiem 

noteikumiem Nr. 7/2023; 2023. gada 31. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 22/2023), 

Ziemera pagasta funkcionālā zonējuma un apgrūtināto teritoriju karti, zemes vienība, ar 

kadastra apzīmējumu 3696 007 0149, atrodas Rūpnieciskās apbūves teritorijā (R1) un  viss 

smilts-grants un smilts atradnes “Izcirtumi” derīgo izrakteņu ieguves limita laukums (61,03 

tūkstoši m2) ietilpst aizsargjoslā ap reģiona nozīmes arheoloģisko pieminekli “Mellīšu 

senkapi (Zviedru kapi)” (valsts aizsardzības Nr.202); 

- Rūpnieciskās apbūves teritorijā (R1), pamatojoties uz Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 386. apakšpunktu, kā viens no teritorijas galvenajiem izmantošanas veidiem ir 

atļauta derīgo izrakteņu ieguve; 

- iesniegumam  pievienota Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 22.07.2024. vēstule 

Nr. 05-04/3930 Par kultūras pieminekļu aizsardzības prasībām derīgo izrakteņu ieguvei 

īpašumā “Izcirtumi”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, kurā norādīts, ka pārvalde 

kultūras mantojuma aizsardzības aspektā neiebilst pret plānotajiem darbiem un īpašus 

nosacījumus tiem neizvirza; 

- saskaņā ar iesniegumam pievienoto Valsts vides dienesta 2024. gada 7.augustā izsniegto 

derīgo izrakteņu (izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pasi, atradnē “Izcirtumi” ir veikta 

derīgo izrakteņu ieguve un saskaņā ar derīgo izrakteņu krājumu bilances datiem no 2013. 

līdz 2017.gadam atradnē iegūts 3,30 tūkstoši m3 smilts (A kategorija); 

- saskaņā ar Valsts vides dienesta 2024. gada 7. augustā izsniegto derīgo izrakteņu ieguves 

limitu, ar termiņu līdz 2049. gada 6. augustam, smilts-grants un smilts atradnē “Izcirtumi” 



ieguves limita apjoms ir 187,47 tūkstoši m3 smilts-grants un 448,51 tūkstoši m3 smilts, 

krājumi atbilst derīgo izrakteņu krājumu N kategorijai atbilstoši izpētes detalitātei; 

- iesniegumam pievienots pielikums, kurā sniegta informācija par plānoto karjera izstrādes 

darbu veikšanu.  

- Iesniegumam pievienoti Valsts vides dienesta 2024.gada 26.augustā izsniegti tehniskie 

noteikumi Nr. AP24TN1287 atklātai derīgo izrakteņu ieguvei smilts-grants un smilts 

atradnē “Izcirtumi” un tehnisko noteikumu derīguma termiņš ir vienāds ar derīgo izrakteņu 

ieguves limita darbības termiņu. 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 13. punktu, likuma “Par zemes 

dzīlēm” 4. panta piektās daļas 1.punktu un 9. panta pirmās daļas 5. punktu, Ministru kabineta 

2011. gada 6. septembra noteikumu Nr. 696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas personas zemes iznomāšanas 

kārtība zemes dzīļu izmantošanai” 26., 27., 32. un 33. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 

19. decembra noteikumu Nr. 1055 “Noteikumi par valsts nodevām zemes dzīļu izmantošanas jomā 

(izņemot zemes dzīļu izmantošanu iekšzemes publiskajos ūdeņos un jūrā un ogļūdeņražu meklēšanu, 

izpēti un ieguvi)” 4., 5. un 7. punktu, 

 

1. Izsniegt fiziskai personai [..] bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts-grants 

un smilts ieguvei atradnē “Izcirtumi”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Izcirtumi”, kadastra 

Nr. 3696 007 0149, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, sastāvā esošajā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3696 007 0149, ar zemes dzīļu izmantošanas nosacījumiem 

(pielikumā). 

2. Noteikt atļaujas derīguma termiņu līdz 2049. gada 6. augustam saskaņā ar Valsts vides 

dienesta izsniegtajā derīgo izrakteņu ieguves limitā noteikto laikposmu. 

3. Atļauju izsniegt pēc maksājuma uzdevuma saņemšanas par valsts nodevas 142,29 EUR 

(viens simts četrdesmit divu euro 29 centu) iemaksu pašvaldības budžetā. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/240_derigie_izrakteni.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.241 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 2023. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publisko aģentūru 

likuma 27. panta otro daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumu Nr. 413 “Noteikumi par gada 

publiskajiem pārskatiem” 2. un 16. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmumu Nr. 202 “Par aģentūras statusa noņemšanu Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai “ALJA” 

ar 2024. gada 1. janvāri, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” (ar 01.01.2024. iestāde “ALJA”) 

2023. gada publisko pārskatu (pielikumā uz 9 lapām). 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības iestādei “ALJA” publicēt 2023. gada publisko pārskatu 

Alūksnes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.aluksne.lv. 

 

 Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/241_ALJA_publiskais_parskats.docx
http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                               sēdes protokols Nr. 13, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.242 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 29/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2022. gada 2. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un trešo 

daļu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr. 275 “Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

pašvaldības budžeta” 6. punktu, 

  

izdot saistošos noteikumus Nr. 29/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2022. gada 2. maija saistošajos noteikumos Nr.11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes 

novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/242_SN_socialie_pakalpojumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/242_SN_socialie_pakalpojumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/242_SN_socialie_pakalpojumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.243 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 30/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 27/2023 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas sistēmai” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta sesto daļu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 30/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr.27/2023 “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai”. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/243_SN_udensapgades_kanaliz.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/243_SN_udensapgades_kanaliz.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/243_SN_udensapgades_kanaliz.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.244 

 

Par noteikumu “Kārtība, kādā tiek izmantota Alūksnes novada pašvaldības manta” 

apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 1. punktu, Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 2/2023 “Alūksnes novada 

pašvaldības nolikums” 40. pantu, 

 

 apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības domes noteikumus Nr.5/2024 “Kārtība, kādā tiek 

izmantota Alūksnes novada pašvaldības manta”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada pašvaldības domes noteikumi Nr.5/2024 “Kārtība, kādā tiek izmantota 

Alūksnes novada pašvaldības manta” uz 6 (sešām) lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/244_Noteikumi_riciba_ar_pasvaldibas_mantu.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/244_Noteikumi_riciba_ar_pasvaldibas_mantu.pdf


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.245 

 

Par projektu “Esi vesels Bānīša zemē!” 

 

 Ņemot vērā Ministru kabineta 2024. gada 9. jūlija noteikumus Nr. 448 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības 

aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes 

sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” īstenošanas noteikumi”, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu un 10. panta pirmās daļas 19. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plāna 2022.-2027. gadam 

2.9.3. punktu, 

 

1. Piedalīties kā sadarbības partnerim Eiropas Sociālā fonda Plus projektā “Esi vesels Bānīša 

zemē!”, kura Vadošais partneris būs Gulbenes novada pašvaldība. 

2. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldībai pieejamo projekta finansējumu 106 972 EUR (viens 

simts seši tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi euro), tajā skaitā 90 926,20 EUR 

(deviņdesmit tūkstoši deviņi simti divdesmit seši euro, 20 centi) Eiropas Sociālā fonda Plus 

finansējums un 16 045,80 EUR (sešpadsmit tūkstoši četrdesmit pieci euro, 80 centi) valsts 

budžeta finansējums. 

3. Projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada pašvaldības priekšfinansējumu paredzēt no 

pašvaldības 2025. un 2026. gada budžeta (aizņēmuma) līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.246 

 

Par ziedojumu nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otro daļu, 

 

1. Dāvināt (ziedot) nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds”, reģistrācijas 

Nr. 40008090271, ar dāvinājuma (ziedojuma) mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas 

iedzīvotājiem: 

1.1.Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Alūksnes novada pagastu apvienības pārvalde” 

uzskaitē esošos pamatlīdzekļus: 

Nr.p.k. Nosaukums Daudzums, 

gab. 

Atlikusī 

vērtība, EUR 

1. Autobuss Mercedes Benz Sprinter 515, valsts 

 reģistrācijas numurs HD6103 

1 0,00 

2. Autobuss Ford Transit 515, valsts 

 reģistrācijas numurs GU5420 

1 0,00 

3. Automašīna GAZ 66, valsts reģistrācijas 

numurs CV1217 

1 0,00 

 Kopā 3 0,00 

1.2.Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas uzskaitē esošo pamatlīdzekli un 

inventāru: 

Nr.p.k. Nosaukums Daudzums, 

gab. 

Atlikusī 

vērtība, EUR 

1. Ģenerators SG7500 7.0KW 1 749,00 

2. Gāzes sildītājs 44KW 1 169,00 

 Kopā 2 918,00 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības iestādei “Alūksnes novada pagastu apvienības pārvalde” un 

Alūksnes novada pašvaldības Centrālai administrācijai noslēgt dāvinājuma (ziedojuma) 

līgumu ar nodibinājumu “Alūksnes un Apes novada fonds”. 
 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.247 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 379 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.05.2022. noteikumu Nr.2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.11. punktu,  

ar 2024. gada 1. septembri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

30.11.2023. lēmumā Nr. 379 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldei”: 

 

1. 28. pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, darba slodzi “5” aizstāt ar darba slodzi “4”, mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”; 

2. 29. pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, darba slodzi “9” aizstāt ar darba slodzi “10”, mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.248 

 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Biatlona federācijai 

 

 Izskatot Biedrības “Latvijas Biatlona Federācija” 31.07.2024. iesniegumu Nr.29/24, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 31.07.2024. ar Nr. ANP/1-41/24/2525, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 3 000 EUR (trīs tūkstoši euro) apmērā, sniedzot finansiālu atbalstu 

Alūksnes novada iedzīvotājam Andrejam Rastorgujevam sagatavošanās posmā 2024/2025. gada 

biatlona sezonai, finansējumu attiecinot uz 081009 uzskaites dimensiju “Alūksnes novada 

pašvaldības atbalsts sporta sasniegumu veicināšanai”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam grozījumus, 

palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par lēmuma 1.punkta summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024.gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.249 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem pazemes gāzes tvertņu 

izpirkšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pagasta apvienības pārvaldes 15.08.2024. iesniegumu 

Nr. ANPAP/1.5/24/205, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 15.08.2024. ar Nr. ANP/1-

42/24/2710, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 73. panta 4. punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 29.02.2024. 

noteikumu Nr. 1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem 

līdzekļiem” 6. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 2324 EUR (divi tūkstoši 

trīs simti divdesmit četru euro) apmērā divu pazemes gāzes tvertņu izpirkšanai no SIA 

“Latvijas propāna gāze”. 

2. Finansējumu attiecināt uz 06119 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes novada pagastu 

apvienības pārvalde – teritorijas apsaimniekošana. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.250 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā  

iegūtajiem līdzekļiem Ziemeru pamatskolai grīdas seguma ieklāšanai 

 

 Izskatot Ziemeru pamatskolas 19.08.2024. iesniegumu Nr. ZIPSK/1-12/24/75 “Par papildus 

budžeta līdzekļu pieprasījumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 19.08.2024. ar 

Nr. ANP/1-42/24/2743, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu,10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar 

iegūtajiem līdzekļiem” 6.punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 3158 EUR (trīs tūkstoši 

viens simts piecdesmit astoņi euro) apmērā Ziemeru pamatskolas Dizaina un tehnoloģijas 

klases grīdas seguma - linoleja ieklāšanai. 

2. Finansējumu attiecināt uz 092320 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes novada pašvaldības 

Ziemeru pamatskola. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024.gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                             sēdes protokols Nr. 13, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.251 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā  

iegūtajiem līdzekļiem operatīvā transportlīdzekļa iegādei 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības policijas 21.08.2024. iesniegumu Nr. POL/1-

16/24/104, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 21.08.2024. ar Nr. ANP/1-42/24/2772, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 14. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar 

iegūtajiem līdzekļiem” 6.punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 13 600 EUR (trīspadsmit 

tūkstoši seši simti euro) apmērā Alūksnes novada pašvaldības policijas operatīvā 

transportlīdzekļa iegādei. 

2. Finansējumu attiecināt uz 0311 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes novada pašvaldības 

policija. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024.gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 19. p. 
 

LĒMUMS Nr.252 

 

Par finansējuma piešķiršanu projektēšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un 

attīstības nodaļas 21.08.2024. iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 21.08.2024. ar 

Nr. ANP/1-47/24/2775,  

 ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības 

plāna Rīcības virzienus 1.1., 2.1., 3.1., 3.3., 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes novada pašvaldības metu konkursa “Ezera piekrastes attīstība” 

projektēšanu un autoruzraudzību 931 700 EUR (deviņi simti trīsdesmit viena tūkstoša septiņu 

simtu euro) apmērā un atļaut Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar 

metu konkursa un sarunu procedūras uzvarētāju. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības 2024., 2025. un 

2026. gada budžetā. 

3. Piešķirt daļēju finansējumu 201 774 EUR (divi simti viena tūkstoša septiņi simti septiņdesmit 

četru euro) apmērā projektēšanas pakalpojuma uzsākšanai. 

4. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

pārkārtojumu uz uzskaites dimensiju 049005 “Projektu sagatavošanas un ieviešanas 

pasākumi” no 01721 uzskaites dimensijas “Alūksnes novada pašvaldības parāda maksājumi 

(Valsts kases aizdevumu apkalpošana, procentu maksājumi, pamatsummu atmaksa)”. 

5. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024.gadam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 20. p. 
 

LĒMUMS Nr.253 

 

Par konceptuālu dalību Pieejamu cenu īres dzīvokļu attīstības programmā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, 10. panta pirmās daļas 

19. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības plāna Rīcības 

virzienu 3. 4., Ministru kabineta 2024. gada 11. jūnija pieņemto Informatīvo ziņojumu “Par pieejamu 

cenu īres dzīvokļu attīstības programmu” (24-TA-1403), kas piedāvā pieejamu cenu īres dzīvokļu 

privātās un publiskās partnerības risinājumu (turpmāk – Programma),  

 

1. Konceptuāli atbalstīt dalību Pieejamu cenu īres dzīvokļu attīstības programmā.  

2. Veikt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem Nr. 3601 002 0015 un Nr. 3601 002 0017 

Alsviķu ielā 2, Alūksnē, Alūksnes novadā rezervāciju Programmas vajadzībām līdz 

2025. gada lēmumam par dalību projektā. 

3. Noteikt, ka aktuālais pieprasījums pēc pieejamas īres dzīvokļiem Alūksnes pilsētā ir 48 

divu un trīs istabu dzīvokļi (sadalījums precizējams FEA). 

4. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt nodomu protokolu ar Valsts 

akciju sabiedrību “Valsts nekustamie īpašumi” par dalību Programmā. 

5. Veikt Programmas īstenošanai nepieciešamo saistošo noteikumu izstrādes uzsākšanu, 

kuros paredzētas pieejamu mājokļu īrnieku kategorijas (vispārējās tautsaimnieciskas 

nozīmes pakalpojumu kritēriju izstrādē). 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 21. p. 
 

LĒMUMS Nr.254 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. 192 

“Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Līgotņi”, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 

 izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. 192 

“Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Līgotņi”, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu”:  

 

 Papildināt lēmumu ar punktu šādā redakcijā:  

 

 “Izsoles noteikumos paredzēt pašvaldības atpakaļpirkuma tiesības, ja nekustamā īpašuma 

“Līgotņi”, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, pircējs 12 (divpadsmit) mēnešu laikā 

no nekustamā īpašuma reģistrācijas zemesgrāmatā uz pircēja vārda, nav veicis administratīvās ēkas 

(veikals) fasādes atjaunošanu un jumta seguma maiņu”. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 22. p. 
 

LĒMUMS Nr.255 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumā Nr.147 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu” 

 

Izskatot fiziskās personas iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

26.08.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/769,  

pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 28.09.2023. saistošo noteikumu 

Nr. 27/2023 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai” 12. punktu,  

 

izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumā Nr. 147 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu” (turpmāk – Lēmums), svītrojot Lēmuma 25. punktu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 
   

  Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 29. augustā                              sēdes protokols Nr. 13, 23. p. 
 

LĒMUMS Nr.256 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu plūdu radīto zaudējumu novēršanai  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 3. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

17. jūlija noteikumu Nr. 421 “Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās 

apropriācijas izmaiņas” 47. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

noteikumu Nr. 2/2024 “Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” 

(apstiprināti ar 25.04.2024. Alūksnes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 114, protokols Nr. 5, 

5. punkts) 7. punktu, 

 

1. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 12 414,60 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti 

četrpadsmit euro 60 centu) apmērā Alūksnes novada pašvaldības Alūksnes pilsētas lietus 

notekūdeņu kanalizācijas maģistrālā kanāla posma un kolektora atjaunošanai zem Lielā Ezera 

ielas un Pils ielas, pēc spēcīgo lietusgāžu plūdu 28.-29. jūlijā izraisīto avārijas seku 

novēršanai, kas sastāda 30% no objektam radīto zaudējumu apmēra. 

 

2. Līdzfinansējumu pašvaldības Alūksnes pilsētas maģistrālā lietus notekūdeņu kanalizācijas 

tīkla un kolektora atjaunošanai 12 415 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti piecpadsmit euro) 

apmērā izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu uzkrājuma fonda. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt lēmuma 

2.punktā minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam.  

 

Pielikums 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

 

 

 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2908/257_finansejums_pludu_noversanai.docx

